ﬁ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 064-0006-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 152-33-01
AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101
AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000
FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO
18/11/2014 56751003 DAG
AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101
AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000
FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO
AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101
AUXILIAR 03: 0640006000035000040001000
FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Pasajes al Interior

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO
EXPEDIENTE

REPUBLICA DEL ECUADOR

DESCRIPCION

06400060000000000007184 Rendicion de la Entidad:64-6-0 No de fondo: 68 No Entrada: 251

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO
EXPEDIENTE

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

DESCRIPCION

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

DESCRIPCION

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

Péagina
Fecha

Reporte:

:1de2
: 02/12/2014 04:03:56

: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
11,150.90
SALDO AL 01/11/2014

710.40

710.40
11,861.30

Saldo por Auxiliares

DEBITO
160.00

SALDO AL 01/11/2014

0.00
160.00

Saldo por Auxiliares

DEBITO
4,566.50

SALDO AL 01/11/2014

0.00
4,566.50

Saldo por Auxiliares

=

CREDITO
0.00
11,150.90

0.00

0.00
0.00
11,861.30

CREDITO
0.00

160.00

0.00
0.00
160.00

CREDITO
0.00
4,566.50
0.00

0.00
4,566.50



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014
Codigo Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101

AUXILIAR 03: 0640006000035000041001000

FECHA NO CUR
28/11/2014 57160781
28/11/2014 57161538

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 2 de 2

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 02/12/2014 04:03:56

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

COORDINACION ZONAL 6 - INEC
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

06400060000000000008061 COORDINACION ZONAL 6 INEC, QUITUISACA TENESACA RENE SANTIAGO,
REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES) DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE/2014, A QUITO
INF.LIC. REM NRO.365-INEC-CZ6S-DZT-GTIC-2014.

ADJ. CERT. NRO.258, MEMO INEC-CZ6S-DZT-GF-2014-693-M, ROL, OPTIMIZACION
DE PROCESOS DE PRO-EMSN.

06400060000000000008051 COORDINACION ZONAL 6 INEC, JIMBO PINOS DIEGO GEOVANI, REEMBOLSO DE
GASTOS (PASAJES) DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE/2014, A QUITO INF.LIC. REM
NRO.364-INEC-CZ6S-DZT-GTIC-2014.

ADJ. CERT. NRO.258, MEMO INEC-CZ6S-DZT-GF-2014-693-M, ROL, OPTIMIZACION
DE PROCESOS DE PRO-EMSN.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
24.00
SALDO AL 01/11/2014

14.99

14.99

29.98
53.98

Saldo por Auxiliares

16,641.78
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
24.00

0.00

0.00

0.00
0.00
53.98

0.00
16,641.78



