

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

**REPUBLICA DEL ECUADOR**  
**INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -**  
**LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA**  
 DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Página: 1 de 2

Fecha: 02/12/2014 04:03:56

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

**CUENTA 152-33-01**

**Pasajes al Interior**

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC  
 AUXILIAR 02: 0101 CUENCA  
 AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					11,150.90	0.00
					<b>SALDO AL 01/11/2014</b>	<b>11,150.90</b>
18/11/2014	56751003	DAG	06400060000000000007184	Rendición de la Entidad:64-6-0 No de fondo: 68 No Entrada: 251	710.40	0.00
					<b>Subtotal Flujos</b>	<b>710.40</b>
					<b>Subtotal por Auxiliares</b>	<b>11,861.30</b>
					<b>Saldo por Auxiliares</b>	<b>11,861.30</b>

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC  
 AUXILIAR 02: 0101 CUENCA  
 AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					160.00	0.00
					<b>SALDO AL 01/11/2014</b>	<b>160.00</b>
					<b>Subtotal Flujos</b>	<b>0.00</b>
					<b>Subtotal por Auxiliares</b>	<b>160.00</b>
					<b>Saldo por Auxiliares</b>	<b>160.00</b>

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC  
 AUXILIAR 02: 0101 CUENCA  
 AUXILIAR 03: 0640006000035000040001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					4,566.50	0.00
					<b>SALDO AL 01/11/2014</b>	<b>4,566.50</b>
					<b>Subtotal Flujos</b>	<b>0.00</b>
					<b>Subtotal por Auxiliares</b>	<b>4,566.50</b>
					<b>Saldo por Auxiliares</b>	<b>4,566.50</b>

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

**REPUBLICA DEL ECUADOR**  
**INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -**  
**LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA**  
 DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Página: 2 de 2

Fecha: 02/12/2014 04:03:56

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500041001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					24.00	0.00
					SALDO AL 01/11/2014	24.00
28/11/2014	57160781	DAG	06400060000000000008061	COORDINACION ZONAL 6 INEC, QUITUISACA TENESACA RENE SANTIAGO, REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES) DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE/2014, A QUITO INF.LIC. REM NRO.365-INEC-CZ6S-DZT-GTIC-2014. ADJ. CERT. NRO.258, MEMO INEC-CZ6S-DZT-GF-2014-693-M, ROL, OPTIMIZACION DE PROCESOS DE PRO-EMSN.	14.99	0.00
28/11/2014	57161538	DAG	06400060000000000008051	COORDINACION ZONAL 6 INEC, JIMBO PINOS DIEGO GEOVANI, REEMBOLSO DE GASTOS (PASAJES) DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE/2014, A QUITO INF.LIC. REM NRO.364-INEC-CZ6S-DZT-GTIC-2014. ADJ. CERT. NRO.258, MEMO INEC-CZ6S-DZT-GF-2014-693-M, ROL, OPTIMIZACION DE PROCESOS DE PRO-EMSN.	14.99	0.00
					Subtotal Flujos	29.98
					Subtotal por Auxiliares	53.98
					Saldo por Auxiliares	53.98
					TOTAL CUENTA	16,641.78
					SALDO CUENTA	16,641.78